
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2024 r. 
 

Poz. 46 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw wdrażania Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw wdrażania Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności, zwany dalej „Zespołem Zadaniowym”. 

2. Zespół Zadaniowy jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego, zwanego dalej „Ministrem”. 

3. Zespół Zadaniowy ma na celu skoordynowanie działań proceduralnych Ministerstwa 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, zwanego dalej „Ministerstwem”, prowadzących do 

utworzenia spójnego systemu wdrożeniowego dla reformy i inwestycji ujętych w Krajowym 

Planie Odbudowy i Zwiększania Odporności, zwanego dalej „KPO” – w zakresie właściwości 

Ministra. 

§ 2. 1. W skład Zespołu Zadaniowego wchodzą: 

1) Przewodniczący – Sekretarz Stanu w Ministerstwie odpowiedzialny za realizację KPO; 

2) Członkowie: 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 

2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 2718). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 46 

 

a) dwóch przedstawicieli Departamentu Funduszy i Spraw Europejskich, 

b) po jednym przedstawicielu: 

– Departamentu Finansowego, 

– Departamentu Mediów i Sektorów Kreatywnych, 

– Departamentu Narodowych Instytucji Kultury, 

– Biura Audytu Wewnętrznego i Kontroli 

– wskazanych przez Przewodniczącego, 

c) Dyrektor Narodowego Instytutu Muzyki i Tańca. 

2. Członków Zespołu Zadaniowego powołuje i odwołuje Minister. 

3. W pracach Zespołu Zadaniowego mogą brać udział, z głosem doradczym, osoby 

niebędące jego członkami, na zaproszenie Przewodniczącego.  

§ 3. Do zadań Zespołu Zadaniowego należy: 

1) koordynacja działań związanych z przygotowaniem otoczenia prawno-proceduralnego 

dla realizacji reformy i inwestycji w ramach KPO; 

2) uzgadnianie szczegółowych zasad realizacji inwestycji i wymiana wiedzy i doświadczeń 

w zakresie przygotowania i realizacji inwestycji;  

3) bieżąca weryfikacja stanu realizacji KPO oraz uzgadnianie planów naprawczych 

w sytuacji zidentyfikowania ryzyka niezrealizowania bądź nieterminowego 

zrealizowania reformy/inwestycji. 

§ 4. 1. Zespół Zadaniowy wykonuje zadania podczas posiedzeń, które odbywają się co 

najmniej raz w miesiącu. 

2. Do momentu uruchomienia pierwszego naboru wniosków w ramach inwestycji 

A2.5.1 Program wspierania działalności podmiotów sektora kultury i przemysłów 

kreatywnych na rzecz stymulowania ich rozwoju spotkania Zespołu Zadaniowego odbywają 

się raz na dwa tygodnie. 

3. Zespół Zadaniowy wykonuje zadania także w drodze korespondencyjnego 

uzgodnienia treści stanowisk przez jego członków (tryb obiegowy) z wykorzystaniem 

środków komunikacji elektronicznej (w tym zwłaszcza systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją). 

4. W trybie roboczym Zespół Zadaniowy kontaktuje się przy użyciu poczty 

elektronicznej. 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -3-  Poz. 46 

 

§ 5. 1. Pracami Zespołu Zadaniowego kieruje Przewodniczący.  

2. Przewodniczący: 

1) zarządza przepływem informacji w Zespole Zadaniowym, w tym przekazuje do 

zaopiniowania dokumenty i materiały w związku z realizacją zadań Zespołu 

Zadaniowego; 

2) zwołuje posiedzenia Zespołu Zadaniowego z własnej inicjatywy albo na wniosek 

członka Zespołu Zadaniowego; 

3) przewodniczy posiedzeniom Zespołu Zadaniowego i ustala porządek obrad. 

3. Z posiedzenia Zespołu Zadaniowego sporządzany jest protokół. Protokół podpisuje 

Przewodniczący, po uprzednim zaakceptowaniu przez członków Zespołu Zadaniowego 

biorących udział w posiedzeniu. 

4. Protokół może być udostępniany komórkom organizacyjnym Ministerstwa, których 

przedstawiciele nie są członkami Zespołu Zadaniowego. 

§ 6. Stanowiska, opinie i rekomendacje Zespołu Zadaniowego podejmowane są zwykłą 

większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Zespołu Zadaniowego 

w głosowaniu jawnym. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego 

Zespołu Zadaniowego. 

§ 7. 1. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu Zadaniowego zapewnia Departament 

Funduszy i Spraw Europejskich. 

2. Z tytułu uczestnictwa w pracach Zespołu jego Przewodniczącemu, członkom oraz 

osobom, o których mowa w § 2 ust. 3, nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: B. Sienkiewicz 


